
  
 
 
 

 
 Дума Качканарского городского округа  

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
24.01.2013 г. № 3 
 
 
«О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа 
от 25.11.2010 г. № 114 « Об утверждении положения «Об оплате труда 

выборного должностного лица Качканарского городского округа, 
осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» 

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом  РФ, Федеральным  Законом  от 
6.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», Уставом Качканарского городского округа, в целях 
устранения замечаний Департамента кадровой политики Губернатора 
Свердловской области Дума Качканарского городского округа, 

 
РЕШИЛА: 
 

1.Внести в решение Думы Качканарского городского округа от 
25.11.2010 г. № 114 « Об утверждении положения « Об оплате труда 
выборного должностного лица Качканарского городского округа, 
осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие 
изменения: 

1) В подпункте 1 пункта 4 положения «Об оплате труда выборного 
должностного лица Качканарского городского округа, осуществляющего 
свои полномочия на постоянной основе» Фразу « в размере 83 % от 
должностного оклада» заменить фразой « в размере 133 % от должностного 
оклада»; 

2) Подпункт 3 пункта 4 положения «Об оплате труда выборного 
должностного лица Качканарского городского округа, осуществляющего 
свои полномочия на постоянной основе» исключить. 

2. В названии решения и Положения, а также по всему тексту слова 
«выборное должностное  лицо» заменить словами «  председатель Думы. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете « Качканарское время,       
а также обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети 
«Интернет». 



  
 

4. Настоящее решение вступает в силу  через десять дней со дня 
официального опубликования. 
  
Председатель Думы                                               Глава 
городского округа                                                  городского округа 
_____________Г.В. Русских                                  ______________С.М.Набоких                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


